doanh nghiệp và các cá nhân với số tiền gần 135 tỷ đồng, hỗ trợ cho hơn 135.000 lượt trẻ em

trong rất nhiều chương trình thiện nguyện.

Tiếp nối phương châm đó, chương trình “Xuân với trẻ em khó khăn” lần thứ XVIII được tổ chức

trước thềm Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 gửi trao những phần quà hỗ trợ thiết thực và ý nghĩa

đến cho 1.800 em nhỏ có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn với tổng số tiền lên đến 2,3 tỷ đồng.

Ban tổ chức trao bảng tri ân cho các doanh nghiệp đồng hành cùng chương trình

Tại chương trình, Ban tổ chức đã trao bảo trợ dài hạn cho 48 em mồ côi do Covid-19 với tổng số